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Az Eotvos Jozsef Foiskola Szenatusa

A Szenatus létszama: 12 16

A Szenatus osszetétele:

a) hivatalbol:
- rektor

- kancellar

b) valasztas ttjan:

- 6 0 oktato (intézetenként 2-2 £0)

- 1 6 nem oktat6i munkakorben foglalkoztatott

¢) a Hallgat6i Onkormanyzat delegaltja

- 318

A Szenatus tagjai:

Kemény Krisztina

valasztott képviseld

NEV BEOSZTAS TELEFONSZAM E-MAIL CiM
Dr. Szilagyiné dr. rektor 79/524-624/1155 | szilagyine.szinger.ibolya@ejf.hu
Szinger Ibolya
Dr. Paska Mihaly kancellar 79/524-624/1155 paska.mihaly@ejf.hu
Pedagdgusképzd
Dr. Kanizsai Intézet valasztott 79/524-624/2202 kanizsai.maria@ejf.hu
Maria képviseld
Pedagogusképzd
Bakacsi Zita Intézet valasztott 79/524-624/2213 bakacsi.zita@ejf.hu
képviseld
Nemzetiségi €s
Dr. Manz Idegennyelvi Intézet 79/524-624/2104 manz.adelheid@ejf.hu
Adelheid valasztott képviseld
Nemzetiségi és
Gombkotoné Idegennyelvi Intézet 79/524-624/2105 | gombkotone.kemeny.krisztina@ejf.hu

Dr. Pola Péter

Gazdalkodasi Intézet
valasztott képviseld

79/524-624/2209

pola.peter@ejf.hu
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Pajrok Andor Gazdalkodasi Intézet | 79/524-624/2209 pajrok.andor@ejf.hu
valasztott képviseld
nem oktatoi
Taskovicsné munkakorben 79/524-624/1014 taskovicsne.maria@ejf.hu
Simity Maria foglalkoztatottak
valasztott
képviseldje
Andrasofszky HOK elndk andrasofszky.reka@ejf.hu
Réka
Fazekas Nora HOK delegalt tag fazekas.nora@ejf.hu

Weimert Eva

HOK delegilt tag

weimert.eva@ejf.hu




